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Kerro kerro kuvastin
Ravintoloitsijoiden Aino ja Georg Savimon elämää

1880-1970

Tarinan taustaa

Muutin syntymäkotiini Hauhon Sappeeseen vuonna 2010 vanhenpieni
muutettua Hauhon kirkonkylälle. Vanhan hirsitalon ullakko oli
mielenkiintoinen tutkimuskohde jo ensimmäisenä kesänäni! Paljon oli
tavaraa kertynyt kolmen sukupolven ajalta ullakolle. Vanhimmat tavarat
kuuluivat mummulleni Ida Maria Saariselle: mm. iso pajuarkku ja pyöreä
vanerinen matka-aski. Pajuarkusta löytyi kauniita tavaroita mm. pikareita ja
karaffeja sekä soikea kultakehyksinen muotokuva (55cm x 40cm).
Muotokuvassa hymyili salaperäisesti kaunis nuori nainen; kuka hän oli ja
miksi kuva oli mummuni tavaroissa?

Puhdistin kuvan ja ripustin sen pirtin seinälle. Kun Paavo-isäni tuli käymään
luonani, sain kuulla tarinan kuvan kaunottaresta isäni muistamana. Kuvassa
oli isäni täti Aino Matilda Savonius (os. Saarinen) . Hän oli mummuni
nuorin sisko. Isäni muistelot herättivät kiinnostukseni isötätini Ainon
elämää kohtaan.

Avopuolisoni Matti Keitun taitavalla suku-ja arkistotutkijan taidoilla
saimme koottua Ainon tarinan.

Kiitos Matille tarinan teknisestä toteuttamisesta, ahkerasta tietojen
etsinnästä ja antamastaan ajasta Ainon tarinalle.

Siskoani Minna Vihurilaa haluan myös kiittää ruotsinkielisten tekstien
käännösavusta.

Hauhon Sappeessa 21.11.2022

Maarit Saarinen
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Aino

Aino Matilda Saarinen syntyi 7.12.1886 Hauhon Sappeen kylässä. Suomi
kuului tuolloin Venäjään autonomisena tasavaltana, jota hallitsi Venäjän
tsaari Nikolai II.

Isä Juho Kustaa Saarinen ja äiti Henriikka Benjamintytär saivat seitsemän
lasta ja Aino oli sisarussarjan toiseksi nuorin. Isä toimi renkinä Hauhon
Sappeessa Alastalon kartanossa. Perhe asui kartanon palkollisten asunnoissa

Alastalon kartano Hauho Sappee 2020

Isä Juho kuoli Ainon ollessa 10-vuotias. Aino lähti 20.9.1900
lapsuudenkodistaan 14 vuotiaana Hämeelinnaan piikomaan äitinsä luvalla.
Kotiin jäivät Ida-sisko ja nuorin veli Anselmi. Äiti Henriikka kuoli
myöhemmin Ainon ollessa 57-vuotias.
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Hauhon seurakunnan muuttaneiden luetteloista selvisi: Itsellisen tytär Aino
Tilda (Matilda) Saarinen muutti Hämeenlinnaan ”itse äitinsä luvalla”
20.9.1900. Kts. toinen rivi alhaaltapäin.
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Aino Matilda Saarinen



Porin vapaapalokunta: 70-vuotisjuhla

. Taustalla näkyy Palokunnantalo eli VPK-talo (W.P.K.-talo/F.B.K.-
hus) Pohjois- ja Itäpuiston kulmassa, kuva otettu puistojen
risteyksestä Eteläpuistosta koilliseen. Taustalla näkyy naisia
WPK-talon ikkunassa, taustalla myös näkyy muita miehiä, naisia;
sekä polkupyöriä ja auto kadulla. WPK-talossa on näkyy tekstit:
"1863 WPK 1894", "W.P.K. 1863-1933", "WPK:n RAVINTOLA,
KAHVILA". Talossa myös katukilvet, joissa lukee:
"ITÄPUISTO/POHJOISPUISTO".
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